
 

裝 

訂 

全損報廢車輛殘體拍賣公告 

一、 公開標售本公司全損報廢車輛殘體計 16 輛，明細如後表，以保管場現況交車，

為避免交車爭議，請逕往車輛標售資訊所載保管廠勘車，本公司不負瑕疵擔

保責任，歡迎踴躍競標。(預告:殘體開標後之下周，將有 1 輛失竊尋回車輛

單獨招標，可先行看車，正確開標時間會再公告) 

二、 開標日期及地點：民國 111年 08月 29日 10時整於新光產物保險台北總公司。 

      截止投標日期：民國 111 年 08月 26日(週五) (最遲需於本日下班前寄達) 

三、投標方式採郵寄標購，標購單請於收件截止日前送達(台北市中山區建國北路二

段 15號 11F，財務部陳俊育收，聯絡電話 02-25075335*317)，逾時收件者無權

參與標售。針對不同項次標的物之標單需分別填寫，並於封存信封外標示為招

標文件，如同一廠商同時競標多項標的，在標單分別填寫完成後可統一封存寄

出，寄出後請自行確認是否投標成功。 

四、每標以超過底價並最高者得標，兩人以上平標時，以現場抽籤方式決定，抽籤

過程以錄影存證。 

五、得標者為開標最高價者，承辦人於當日簡訊或電話通知得標者，得標者須於告

知後三個工作日內即 111 年 08 月 31 日前完成匯款。標售車輛存放位置或匯款

疑 問 可 洽 本 次 經 辦 葉 士 文 ， 聯 絡 電 話 02-25075335*522 。 (Email: 

ski97220@skinsurance.com.tw) 

六、本公司全損報廢標售殘體一經標售概不退款，如得標者棄標，以開標後第二順

位優先替補(仍須高於底標金額)。 

七、本公司因採郵寄標購，不收押標金，無正當理由棄標者，將停止該投標者參與

後續投標資格一年。 

八、標售車輛均以尋回時現狀標售，其修理費用亦由得標者自理。 

九、保管/停車費/拖吊費得標者自行支付給車輛保管廠。 

十、本次車輛標售資訊如附件所載，惟車輛損照僅為參考，以保管場現況交車，為

避免交車爭議，請逕往車輛標售資訊所載保管廠勘車。 

 

 

新光產物保險股份有限公司 

                                                  財務部 陳俊育 敬啟 

 

中    華    民     國   111   年   08  月   17  日 

  



 

裝 

訂 

0829殘體招標車輛明細 

項

次 

標售

編號 
年份 廠牌 車型 

車輛 

種類 

排氣

量 
停放地點 聯絡電話 

拖管

費 
車號 備註 

1 A0062 2021 HONDA FORZA750 大重機 745 捷北汽車 02-28103631 5,000 LGL-3011 鑰匙*1 

2 A0064 2021 SUZUKI SWIFT GLX 自小客 1197 載昇汽車 0915-889939 6,000 BKV-6332 鑰匙*2  

3 A0065 2019 TOYOTA YARIS 自小客 1496 載昇汽車 0915-889939 6,000 BBK-2678 鑰匙*2  

4 A0066 2019 福斯 CADDY 自小貨 1395 載昇汽車 0915-889939 6,000 BBT-5670 鑰匙*2  

5 B0036 2020 TOYOTA VIOS 自小客 1496 萬益實業 0925-231960 5,000 BGR-1226 
鑰匙*2 

環保單 

6 C0073 2017 FORD R299-7V 自小客 998 尚豪汽車 04-7632375 5,000 AUW-1915 鑰匙*1 

7 C0076 2020 YAMAHA MT-15 普重型 155 新輪汽車 03-8354961 0 NCS-5996 鑰匙*0 

8 C0077 2009 FORD MONDEO 自小客 2000 九和沙鹿 04-26620322 0 3611-ZE 鑰匙*1 

9 C0078 2020 TOYOTA ALTIS 自小客 1798 興旺汽車 0933-363160 5,000 BHD-6872 鑰匙*2  

10 C0079 2020 BENZ GLC200 自小客 1991 尚豪汽車 04-7632375 6,000 BEF-6677 鑰匙*0 

11 C0080 2014 NISSAN LIVINA 自小客 1598 興旺汽車 0933-363160 5,000 AHL-8271 鑰匙*2  

12 D0044 2012 NISSAN TIIDA 自小客 1598 明吉崧 05-2838829 5,000 1826-R2 鑰匙*1 

13 D0045 2018 TOYOTA SIENTA 
自小客

貨車 
1496 南都北港 05-7837833 3,000 AWU-9237 

鑰匙*1 

環保單 

14 D0046 2012 LEXUS CT200H 自小客 1798 連誠汽車 06-2573792 6,000 2787-V2 鑰匙*2  

15 E0025 2017 HONDA CRV 客貨車 1498 尚新汽車 07-3551678 5,000 AVR-9922 鑰匙*1 

16 E0026 2015 VOLVO V60 自小客 1969 尚新汽車 07-3551678 5,000 ALA-1027 鑰匙*1 

失竊尋回招標車輛明細 

1 E0021 2019 TOYOTY RAV4 自小客 1987 尚新汽車 07-3551678 13,000 BDY-8912 
鑰匙

*0 

 

詳細標售資訊下周可至新光產險官網首頁下方最新消息處下載 

https://www.skinsurance.com.tw  

https://www.skinsurance.com.tw/


車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0062 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 大型重機 出廠日期: 2021 

廠牌: HONDA 車號:LGL-3011 

排氣量: 745 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:捷北汽車         連絡電話: 0915889939 (白先生) 

       地址: 台北市士林區延平北路7段176巷123號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.晶片鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0064 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期:2021.10 

廠牌: SUZUKI 車號:BKV-6332 

排氣量:1197 
停車保管費/拖車費:6000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*2 

     5.無須開立環保單 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0065 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期:2019.03 

廠牌: 國瑞 車號:BBK-2678 

排氣量:1496CC 
停車保管費/拖車費:6000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*2 

     5.無須開立環保單 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0066 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期:2019.05 

廠牌: 福斯 車號:BBK-2678 

排氣量:1395CC 
停車保管費/拖車費:6000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*2 

     5.無須開立環保單 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：B0036 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2020.10 

廠牌: Toyota  Vios 車號:BGR-1226 

排氣量: 1496 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱: 萬益實業有限公司         連絡電話: 0925-231-960 小張 

       地址: 桃園市楊梅區楊新路二段176巷82之1號 

     3.本案需開立環保單 

     4.鑰匙數量*2 

     5.以現況交車 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0073 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客車 出廠日期: 2017 

廠牌:福特六和 車號:AUW-1915 

排氣量: 998 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)7632375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0076 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 普通重型機車 出廠日期: 2020 

廠牌:YAMAHA MT-15 NCS-5996 

排氣量: 155 CC 
停車保管費/拖車費:NT.0 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.0 

     2.保管場名稱: 新輪汽車         連絡電話: (03)8354961 

       地址: 花蓮縣建國路 316號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量0支 

     5.以現況交車 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0077 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客車 出廠日期: 2009 

廠牌: 福特六和 CD345-4C 車號:3611-ZE 

排氣量: 1997 ㏄ 
停車保管費/拖車費: 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用 

     2.保管場名稱:九和汽車      連絡電話: 04-26620322 

       地址: 台中市沙鹿區台灣大道七段 751號 

     3.鑰匙數量*1 

     4.以現況交車 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0078 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2020 

廠牌: TOYOTA  ALTIS 車號:BHD-6872 

排氣量: 1798 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:興旺汽車材料行         連絡電話:0933363160 

       地址: 台中市西屯區福雅路262號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*2 

     5.以現況交車 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0079 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客車 出廠日期: 2018 

廠牌:BENZ GLC200 BFT-6677 

排氣量: 1991 CC 
停車保管費/拖車費:NT.6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)7632375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量0支 

     5.以現況交車 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0080 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2014 

廠牌: NISSAN LIVINA 車號:AHL-8271 

排氣量: 1598 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:興旺汽車材料行         連絡電話:0933363160 

       地址: 台中市西屯區福雅路262號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*2 

     5.以現況交車 

  

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0044 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2012 

廠牌: 裕隆 TIIDA 車號:1826-R2 

排氣量:1598 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:嘉義縣水上鄉明吉崧       連絡電話:  05 283 8829 

       地址: 嘉義縣水上鄉中山路二段1013號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

 

 

https://www.google.com/search?q=%E6%98%8E%E5%90%89%E5%B4%A7&hl=zh-TW&source=hp&ei=Ba4xYtDDMKnfmAXwvaGgDg&iflsig=AHkkrS4AAAAAYjG8Fd9Ls9NfhC8qp5-dbUkInAHckfzo&ved=0ahUKEwiQ2v_sqMr2AhWpL6YKHfBeCOQQ4dUDCAk&uact=5&oq=%E6%98%8E%E5%90%89%E5%B4%A7&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyCwguEIAEEMcBEK8BMgQIABAeMgYIABAFEB46CAgAEIAEELEDOg4ILhCABBCxAxDHARCjAjoLCAAQgAQQsQMQgwE6CwguEIAEELEDENQCOhEILhCABBCxAxDHARCjAhDUAjoOCC4QgAQQsQMQxwEQ0QM6CwguEIAEELEDEIMBOgUIABCABDoICC4QgAQQsQM6BQguEIAEOhEILhCABBCxAxCDARDHARCvAToGCAAQBBAeOgIIJjoFCAAQogRQgQVYmilgmi1oAnAAeACAAWKIAdEIkgECMTSYAQCgAQGwAQA&sclient=gws-wiz


車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0045 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客貨 出廠日期:2018.05 

廠牌: 國瑞 SIENTA 車號:AWU-9237 

排氣量: 1496 ㏄ 
停車保管費/拖車費:3000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.3000 

     2.保管場名稱:北港南都汽車   連絡電話: 05-7837833 

       地址: 雲林縣北港鎮華勝路356號 

     3.以現況交車 

     4.需開立環保單 

 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0046 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期:2012.09 

廠牌: LEXUS 車號:2787-V2 

排氣量: 1798 ㏄ 
停車保管費/拖車費:6000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6000 

     2.保管場名稱:連誠汽車         連絡電話: 06-2573792  

       地址:台南市安南區城北路557號  

     3.鑰匙數量*2 

     4.以現況交車 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：E0021 

品名: 失竊尋回 

車種: 自小客 出廠日期: 2019 

廠牌: TOYOTA 車號:BDY-8912 

排氣量:1987㏄ 
停車保管費/拖車費 13,000 元 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.13,000 

     2.保管場名稱:尚新汽車         連絡電話: 07-3551678 

       地址: 高雄市仁武區仁林路279號 

     3.鑰匙數量*0 

4.以現況交車 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：E0025 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客貨 出廠日期: 2017 

廠牌:本田  車號:AVR-9922 

排氣量: 1498㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:尚新汽車         連絡電話: 07-3551678 

       地址: 高雄市仁武區仁林路279號 

     3.鑰匙數量*1 

     4.以現況交車  

 

 



 

 

 

 

 

 

 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：E0026 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客 出廠日期: 2015 

廠牌:VOLVO 車號:ALA-1027 

排氣量: 1969㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:尚新汽車         連絡電話: 07-3551678 

       地址: 高雄市仁武區仁林路279號 

     3.鑰匙數量*1 

     4.以現況交車  

 

 



 

 

 

 



新光產物保險股份有限公司 

標    單 

茲願以新台幣：   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元

整，標購下列車輛。 

車 輛 標 售 編 號 ：  

車 輛 廠 牌 ：  

年 份 ：  

車 牌 號 碼 ：  

1.標購失竊尋回車輛，過戶手續及相關費用細節等，本公

司一概不負責，全由得標人自行處理。 

2.標購報廢汽車殘體時，本公司不提供車籍資料。 

3.標售車輛以現況辦理標售，一經標售概不退款。 

標購人 

名 稱 / 姓 名：                                 簽章 

住         址： 

統編/身份證號： 

聯  絡  電 話：  

E-mail：                               

                       中  華  民  國      年     月     日 

注
意
事
項 

D附件 4 


